СОГЛАШЕНИЕ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

N, Id'C3- 2t^

г. Белгород ,, ,/J ,, 20Цr.

областное государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение<Белгородский политехнический колледж),именуемое в дальнейшем
<ОбразователЬнаlI организация>, в лице директора Федоренко Олега Валерьевича,
действующегО на основаниИ Устава, с одноЙ стороны, и Общество с ограниченной
ответственностью <Тринити Моторс Н) (оГРН 11ВЗ12З022З7В, Инн З10204З168), в лице
директора АлексеЯ Валерьевича Васильева, действующегО на основании Устава, с другой
стороны, а при совместном упоминании <стороны> заключили настоящее соглашение о
сотрудничестве на следующих условиях:

1. Предмет соглашеIlия

предметом настоящего Соглашения является сотрудничество Сторон в области
формирования и реализации образовательных программ среднего профессионального
образования, разработки и внедрения эффективных форм сотрудн"чесr"j .rр" под.оr,о"ке ,
трудоустройстве обучающихся и выпускников (в том числе лиц с оВЗ и инвалидностью),
удовлетворение потребностей Предприятия в соответствующих рабочих и специалистах,
повышение квалификации сотрудников Предприятия, внедрение новых технологий,
научньж разработок, проектов.

2. Основные направления деятельности

2.1 Подготовка кцров в соответствии с требованиями федеральных государственных
образовательных стандартов среднего профессионального образования, подготовка и
переподготовка, повышение квмификации кадров с высшим и средним
профессиональным образованием для Предприятия в соответствии с современными
требованиями, предъявляемыми к специалистам

2.2 Организация встреч с представителями Общества с целью информирования
обучающихся об условиях прохождения практической подготовки в Обществе, а также
трудоустройства выпускников и временной занятости студентов.

2.з. Привлечение представителей Общества к проведению государственной итоговой
аттестации и демонстрационным экзаменам по основным профессиональным
образовательным программам.

2.4. ОрганизациЯ и проведение практической подготовки обучающихся
Образовательной организации в Обществе.

2.5. Совместная деятельность по организации и проведению тематических
профессионального мастерства среди талантливой студенческой молодежи.

2.6. СодействИе трудоустроЙству выпускников и временной занятости обучающихся в
Обществе при наличии вакантных должностей.

2.7.при возникновении потребности актуализация образовательных программ
Образовательной организации с учётом перспективных задач Общества.

2.В. Создание условий для организации дуального обучения.
2.9.перечень направлений и форм сотрудничества не является исчерllывающим и

может расширяться и дополнJIться по соглашению Сторон.

конкурсов

!
5.З. Каждая из сторон вправе отказаться от Соглашения,

предварительного направления другой Стороне письменного уведомлениrI
за З0 календарных дней до предполагаемой даты расторжения Соглашения.

5.4. Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для кilцдOй

при условии
не позднее, чем

из Сторон.

6. Юридические

Образовательная организация:
Областное государственное автономное

профсссиональное образовательное учреждение (БелгородскиЙ
попитехнический колледж)

огАпоу (БПк)
инн 312з021790
кпп зl2з01001
октмо t4701000001
огрн 102з10] 68з714
Банк: (субсидии)
ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОД БАНК РОССИИ//УФК Пло

Белгородской области г. Белгород
БИК 01 140З102, р/с 0З22464З140000002600
&/с 40102810745З70000018
Получатель: Департамент финансов и бюджетной

поли,гики Белгородской области (ОГАПОУ (БПК> л/с
з0266J0077r)

Адрес: З08010 г.Белгород пр,кт Б,Хмельницкого 1З7а,
E-maiI: DгiеmaаЬDсо],rU

Федоренко

адреса и подписи сторон:

Общество:
Профильная организация:
Общество с ограниченяой ответственнос1ью ((Трияити Моторс Н,

ооо (Тринити Моторс н,
инн з10204з168 кпп 310201001
огрн 118зl2з022з78
Бик 044525411

р/сч.407028i0705250007060
к/сч, З0101810145250000411 Филиал (ЦентральныЙ> Банка ВТБ (ПАС])
г. Москва
308010, Белгородская область, Белгородский р-н, Северньй-Первый,
лр-т Б,Хмельницкого, д. 184
телефон/факс:7(4722) З7-61-20

А,В. Васильев

.Zчо*йЪ'i";"*-\
!ч'рр-i-tчЧ{lЦ *

щ

l:$ьrЗ:

-Аiу}